
  

  

 

POSTANOWIENIE NR 85/2019  

Komisarza Wyborczego 

w Kielcach II z dnia 6 

maja 2019 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego  

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.  

  

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, 

co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

buskiego, powiatu kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 200 do postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie 

Komisji.   

  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 



  

  Załącznik nr 90  

gm. Skalbmierz  

 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Zawodowych w Skalbmierzu, ul. Kanonijska 7, 28-

530 Skalbmierz:  

  

1. Kazimierz Marek Bartosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skalbmierz  

2. Joanna Danuta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kazimierza Wielka  

3. Sylwia Maria Kasperczyk - Frączek, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. 

Drożejowice  

4. Ewa Anna Kita, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tempoczów - Rędziny  

5. Ewa Maria Łudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Skalbmierz  

6. Magdalena Marta Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Skalbmierz  

7. Wioleta Malwina Maj - Kania, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kobylniki  

8. Wiesław Józef Sajdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Skalbmierz  

9. Artur Adrian Wcisło, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Skalbmierz 



  

  Załącznik nr 91 

gm. Skalbmierz  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, ul. Ppor. Sokoła 55, 

28-530 Skalbmierz:  

  

1. Jan Ludwik Burgiel, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Marcinkowice  

2. Barbara Ewa Kuśpiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szarbia 

Zwierzyniecka  

3. Edyta Regina Kwiecień, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Łyczaków  

4. Beata Skwarczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Skalbmierz  

5. Katarzyna Ewelina Stanek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kózki  

6. Aneta Irena Więckowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Donosy  

7. Weronika Anna Włosowicz - Schab, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Skalbmierz  

  

 

 

 



  

  Załącznik nr 92 

gm. Skalbmierz  

 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Skalbmierzu, ul. Ppor. Sokoła 55, 

28-530 Skalbmierz:  

  

1. Sebastian Mateusz Bil, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Baranów  

2. Małgorzata Maria Bochenek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Skalbmierz  

3. Elżbieta Cicha, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Drożejowice  

4. Bogumił Janusz Libura, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Łękawa  

5. Dominika Katarzyna Nowacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Skalbmierz  

6. Małgorzata Maria Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tempoczów - Rędziny  

7. Beata Stępień, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Odonów  

8. Michał Więckowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Donosy  

9. Edward Włosowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zakrzów  

 



  

  Załącznik nr 93 

gm. Skalbmierz  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Boszczynku, Boszczynek 

57, 28-530 Skalbmierz:  

  

1. Karolina Maria Basiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skalbmierz  

2. Patrycja Alina Bączek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Skalbmierz  

3. Jerzy Roman Czapla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Zakrzów  

4. Julia Natalia Łach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zakrzów  

5. Aleksandra Łój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam.  

Sielec Kolonia  

6. Izabela Urszula Malara, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Grodzonowice  

7. Mariusz Grzegorz Szpak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cudzynowice  

 



  

  Załącznik nr 94 

gm. Skalbmierz  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Tempoczowie-Rędzinach, 

Tempoczów-Rędziny 83, 28-530 Skalbmierz:  

  

1. Marek Czernik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Rosiejów  

2. Renata Agata Lech, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Skorczów  

3. Dawid Wiktor Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Cudzynowice  

4. Aneta Maria Radziszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kazimierza Mała  

5. Helena Robak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tempoczów - Rędziny  

6. Elżbieta Honorata Wcisło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Skalbmierz  

7. Józef Henryk Żylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tempoczów 

Kolonia  

  



  

  Załącznik nr 95 

gm. Skalbmierz  

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Reja w Topoli, Topola 259, 28-

530 Skalbmierz:  

  

1. Dorota Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skalbmierz  

2. Maria Kazimiera Kabat, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kazimierza Wielka  

3. Wiesław Roch Krawiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kobylniki  

4. Ewa Agnieszka Kuc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Cudzynowice  

5. Konrad Marciszewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Stradów  

6. Adrian Mateusz Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Cudzynowice  

7. Marta Lucyna Robak, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Drożejowice  

8. Ilona Katarzyna Wcisło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Skalbmierz  

9. Joanna Barbara Wrzesień, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Cudzynowice  

  


